
(単位：円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部
    １． 経常増減の部
      (１) 経常収益
        基本財産運用益
            基本財産受取利息 96,000 96,000 0
          基本財産運用益計 96,000 96,000 0
        事業収益
            入場料収益 76,771,000 71,890,000 4,881,000
            会費収益 3,650,000 4,000,000 ▲350,000 
            諸収益 25,536,000 30,275,000 ▲4,739,000 
          事業収益計 105,957,000 106,165,000 ▲208,000 
        利用料収益
            利用料収益 216,214,000 206,500,000 9,714,000
          利用料収益計 216,214,000 206,500,000 9,714,000
        受取補助金等
            受取区補助金 138,694,000 138,694,000 0
            受取その他助成金 1,000,000 1,000,000 0
          受取補助金等計 139,694,000 139,694,000 0
        受託事業収益
            練馬区受託事業収益 660,052,000 661,689,000 ▲1,637,000 
          受託事業収益計 660,052,000 661,689,000 ▲1,637,000 
        受取負担金
            受取負担金 2,950,000 2,970,000 ▲20,000 
          受取負担金計 2,950,000 2,970,000 ▲20,000 
        受取寄附金
            受取寄附金 290,000 350,000 ▲60,000 
          受取寄附金計 290,000 350,000 ▲60,000 
        雑収益
            受取利息 3,000 3,000 0
            雑収益 540,000 540,000 0
          雑収益計 543,000 543,000 0
          経常収益計 1,125,796,000 1,118,007,000 7,789,000
      (２) 経常費用
        事業費
            給料手当 160,579,000 166,005,000 ▲5,426,000 
            専任職員等報酬 41,322,000 42,144,000 ▲822,000 
            臨時雇賃金 1,787,000 10,112,000 ▲8,325,000 
            退職給付費用 3,557,000 3,979,000 ▲422,000 
            福利厚生費 36,229,000 39,376,000 ▲3,147,000 
            会議費 250,000 0 250,000
            渉外費 314,000 288,000 26,000
            旅費交通費 2,637,000 3,389,000 ▲752,000 
            通信運搬費 26,089,000 37,730,000 ▲11,641,000 
            減価償却費 2,452,000 3,298,000 ▲846,000 
            什器備品費 3,250,000 8,089,000 ▲4,839,000 
            消耗品費 16,038,000 19,544,000 ▲3,506,000 
            修繕費 20,978,000 22,888,000 ▲1,910,000 
            印刷製本費 40,235,000 40,698,000 ▲463,000 
            燃料費 70,000 66,000 4,000
            光熱水料費 98,107,000 97,072,000 1,035,000
            賃借料 17,864,000 19,523,000 ▲1,659,000 
            保険料 1,438,000 1,594,000 ▲156,000 
            諸謝金 19,709,000 22,236,000 ▲2,527,000 
            租税公課 15,765,000 14,989,000 776,000
            支払負担金 33,825,000 16,100,000 17,725,000
            手数料 75,000 165,000 ▲90,000 
            諸会費 318,000 262,000 56,000
            広告宣伝費 7,874,000 8,685,000 ▲811,000 
            委託料 541,077,000 515,903,000 25,174,000
            雑費 570,000 850,000 ▲280,000 
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          事業費計 1,092,409,000 1,094,985,000 ▲2,576,000 
        管理費
            報酬 12,237,000 12,047,000 190,000
            給料手当 31,376,000 27,927,000 3,449,000
            専任職員等報酬 3,351,000 3,351,000 0
            退職給付費用 887,000 795,000 92,000
            福利厚生費 9,788,000 9,135,000 653,000
            旅費交通費 106,000 106,000 0
            通信運搬費 967,000 959,000 8,000
            減価償却費 1,507,000 1,155,000 352,000
            什器備品費 70,000 70,000 0
            消耗品費 976,000 929,000 47,000
            修繕費 30,000 30,000 0
            印刷製本費 44,000 36,000 8,000
            賃借料 3,216,000 3,151,000 65,000
            保険料 28,000 43,000 ▲15,000 
            諸謝金 0 200,000 ▲200,000 
            租税公課 141,000 287,000 ▲146,000 
            支払負担金 913,000 852,000 61,000
            手数料 733,000 663,000 70,000
            諸会費 111,000 111,000 0
            委託料 8,324,000 5,404,000 2,920,000
            雑費 127,000 125,000 2,000
          管理費計 74,932,000 67,376,000 7,556,000
          経常費用計 1,167,341,000 1,162,361,000 4,980,000
            評価損益等調整前当期経常増減額 ▲41,545,000 ▲44,354,000 2,809,000
          評価損益等計 0 0 0
            当期経常増減額 ▲41,545,000 ▲44,354,000 2,809,000
    ２． 経常外増減の部
      (１) 経常外収益
          経常外収益計 0 0 0
      (２) 経常外費用
          経常外費用計 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0
            税引前当期一般正味財産増減額 ▲41,545,000 ▲44,354,000 2,809,000
            当期一般正味財産増減額 ▲41,545,000 ▲44,354,000 2,809,000
            一般正味財産期首残高 70,956,000 115,310,000 ▲44,354,000 
            一般正味財産期末残高 29,411,000 70,956,000 ▲41,545,000 
Ⅱ 指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0
            指定正味財産期首残高 100,000,000 100,000,000 0
            指定正味財産期末残高 100,000,000 100,000,000 0
Ⅲ 正味財産期末残高 129,411,000 170,956,000 ▲41,545,000 



(単位：円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部
    １． 経常増減の部
      (１) 経常収益
        基本財産運用益
            基本財産受取利息 0 96,000 0 96,000
          基本財産運用益計 0 96,000 0 96,000
        事業収益
            入場料収益 76,771,000 0 0 76,771,000
            会費収益 3,650,000 0 0 3,650,000
            諸収益 25,536,000 0 0 25,536,000
          事業収益計 105,957,000 0 0 105,957,000
        利用料収益
            利用料収益 216,214,000 0 0 216,214,000
          利用料収益計 216,214,000 0 0 216,214,000
        受取補助金等
            受取区補助金 83,550,000 55,144,000 0 138,694,000
            受取その他助成金 1,000,000 0 0 1,000,000
          受取補助金等計 84,550,000 55,144,000 0 139,694,000
        受託事業収益
            練馬区受託事業収益 645,527,000 14,525,000 0 660,052,000
          受託事業収益計 645,527,000 14,525,000 0 660,052,000
        受取負担金
            受取負担金 2,950,000 0 0 2,950,000
          受取負担金計 2,950,000 0 0 2,950,000
        受取寄附金
            受取寄附金 290,000 0 0 290,000
          受取寄附金計 290,000 0 0 290,000
        雑収益
            受取利息 2,000 1,000 0 3,000
            雑収益 540,000 0 0 540,000
          雑収益計 542,000 1,000 0 543,000
          経常収益計 1,056,030,000 69,766,000 0 1,125,796,000
      (２) 経常費用
        事業費
            給料手当 160,579,000 0 0 160,579,000
            専任職員等報酬 41,322,000 0 0 41,322,000
            臨時雇賃金 1,787,000 0 0 1,787,000
            退職給付費用 3,557,000 0 0 3,557,000
            福利厚生費 36,229,000 0 0 36,229,000
            会議費 250,000 0 0 250,000
            渉外費 314,000 0 0 314,000
            旅費交通費 2,637,000 0 0 2,637,000
            通信運搬費 26,089,000 0 0 26,089,000
            減価償却費 2,452,000 0 0 2,452,000
            什器備品費 3,250,000 0 0 3,250,000
            消耗品費 16,038,000 0 0 16,038,000
            修繕費 20,978,000 0 0 20,978,000
            印刷製本費 40,235,000 0 0 40,235,000
            燃料費 70,000 0 0 70,000
            光熱水料費 98,107,000 0 0 98,107,000
            賃借料 17,864,000 0 0 17,864,000
            保険料 1,438,000 0 0 1,438,000
            諸謝金 19,709,000 0 0 19,709,000
            租税公課 15,765,000 0 0 15,765,000
            支払負担金 33,825,000 0 0 33,825,000
            手数料 75,000 0 0 75,000
            諸会費 318,000 0 0 318,000
            広告宣伝費 7,874,000 0 0 7,874,000
            委託料 541,077,000 0 0 541,077,000
            雑費 570,000 0 0 570,000
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          事業費計 1,092,409,000 0 0 1,092,409,000
        管理費
            報酬 0 12,237,000 0 12,237,000
            給料手当 0 31,376,000 0 31,376,000
            専任職員等報酬 0 3,351,000 0 3,351,000
            退職給付費用 0 887,000 0 887,000
            福利厚生費 0 9,788,000 0 9,788,000
            旅費交通費 0 106,000 0 106,000
            通信運搬費 0 967,000 0 967,000
            減価償却費 0 1,507,000 0 1,507,000
            什器備品費 0 70,000 0 70,000
            消耗品費 0 976,000 0 976,000
            修繕費 0 30,000 0 30,000
            印刷製本費 0 44,000 0 44,000
            賃借料 0 3,216,000 0 3,216,000
            保険料 0 28,000 0 28,000
            租税公課 0 141,000 0 141,000
            支払負担金 0 913,000 0 913,000
            手数料 0 733,000 0 733,000
            諸会費 0 111,000 0 111,000
            委託料 0 8,324,000 0 8,324,000
            雑費 0 127,000 0 127,000
          管理費計 0 74,932,000 0 74,932,000
          経常費用計 1,092,409,000 74,932,000 0 1,167,341,000
            評価損益等調整前当期経常増減額 ▲36,379,000 ▲5,166,000 0 ▲41,545,000 
          評価損益等計 0 0 0 0
            当期経常増減額 ▲36,379,000 ▲5,166,000 0 ▲41,545,000 
    ２． 経常外増減の部
      (１) 経常外収益
          経常外収益計 0 0 0 0
      (２) 経常外費用
          経常外費用計 0 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0 0
            税引前当期一般正味財産増減額 ▲36,379,000 ▲5,166,000 0 ▲41,545,000 
            当期一般正味財産増減額 ▲36,379,000 ▲5,166,000 0 ▲41,545,000 
            一般正味財産期首残高 63,028,000 7,928,000 0 70,956,000
            一般正味財産期末残高 26,649,000 2,762,000 0 29,411,000
Ⅱ 指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
            指定正味財産期首残高 0 100,000,000 0 100,000,000
            指定正味財産期末残高 0 100,000,000 0 100,000,000
Ⅲ 正味財産期末残高 26,649,000 102,762,000 0 129,411,000


